
MANUEL QUNOIMIL 
M-rENOEr4TE MUMICI 

40 

DECRETO Nº fl 06 2 
Lanús, 17 ENE 2007 

Visto lo dispuesto por el Decreto NQ 0404, de fe-
cha 23 de marzo del 2005, por el cual se dispuso la disponibi—
lidad relativa del agente Alfredo Omar Fernandez, Legajo N 
20312/2, prorrogado por Decretos NQ 0764 de fecha 19 de mayo 
de 2005, 1049 de fecha 22 de julio de 2005, 1348 de fecha 20 
de setiembre de 2005 y  1789 de fecha 18 de noviembre de 2005 
0056 de fecha 18 de enero de 2006, 0466 de fecha 16 de marzo 
de 2006, 0834 de fecha 17 de mayo de 2006 y  1257 de fecha 14 
de julio de 2006, 1666 de fecha 18 de setiembre de 2006 y 
2027 de fecha 20 de noviembre de 2006 y  lo solicitado por la 
Junta de Disciplina con fecha 16 de enero de 2007. 

lo 
EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA  

Artículo la.—  Prorrógase por el plazo de 60 (sesenta) días a 
partir del 16 de enero de 2007, los términos 

establecidos en el Decreto NQ 0404 de fecha 23 de marzo de 
2005, prorrogado por Decretos NQ 0764 de fecha 19 de mayo de 
2005, 1049 de fecha 22 de julio de 2005, 1348 de fecha 20 de 
setiembre de 2005 y  1789 de fecha 18 de noviembre de 2005, 
0056 de fecha 18 de enero de 2006, 0466 de fecha 16 de marzo 
de 2006, 0834 de fecha 17 de mayo de 2006, 1257 de julio de 
2006, 1666 de fecha 18 de setiembre de 2006 y  2027 de fecha 
20 de noviembre de 2007.— 

Artículo 2v.—  Dése al Registro Oficial de Decretos y Boletín 
Municipal, pase a la Secretaría de Economía y 

Hacienda para que tome intervención de estilo dentro de su 
competencia, tome conocimiento la Dirección General de Perso-
nal y remítase a la Subsecretaría de Asuntos Legales (Depto. 
Sumarios). 

. 

9 



a 


